[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2015）15号

关于公布2015年大学生志愿者暑期文化

科技卫生“三下乡”社会实践活动

校级重点团队名单的通知

各分团委，团支部、各级学生组织：

现将2015年大学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动校级重点团队名单公布如下（排名不分先后）：

1.经济与管理学院：青岛农业大学“齐鲁情，扬文明”青春助力实践团队；

2
.动漫与传媒学院：青岛农业大学“寻觅红色记忆，倡导世界和平”社会实践团；

3.艺术学院：青岛农业大学艺术学院“回望艺术路，再坊年华梦”赴山东、天津、苏州实践服务团；

4.机电工程学院：“小小科学家”公益服务团；
5.食品科学与工程学院：青岛农业大学食品学院青农食品安全宣讲团赴城阳实践服务团；
6.人文社会科学学院：青岛农业大学“最美夕阳红，一亩心田情”关爱老年人大学生调研实践团；

7.农学与植物保护学院：青岛农业大学农学与植物保护学院“夏季玉米病虫害调研及数据库的建立”赴章丘黄河乡实践服务团；

8.合作社学院：青岛农业大学合作社学院“新农人”赴青岛实践服务团队；

9.农学与植物保护学院：青岛农业大学农学与植物保护学院“服务新农村，助力新梦想”赴东营毛坨实践服务团；

10.经济与管理学院：青岛农业大学经管学院山东省现代农业产业技术体系创新团队；

11.动物科技学院：青岛农业大学动物科技学院赴新希望六和调研团；

12.海洋科学与工程学院：青岛农业大学海洋科学与工程学院赴山东各地休闲渔业行业人才需求状况及发展前景调研；

13.园林与林学院：青岛农业大学园林与林学院绿拇指小分队赴青岛各区实践团；

14.园林与林学院：青岛农业大学园林与林学院海岸绿盾小分队青岛沿海防护林调研实践团；

15.生命科学学院：青岛农业大学生命科学学院赴青州古街实践团。

                    共青团青岛农业大学委员会

2015年6月29日